метрів,  для трелювального трактора ЛКТ 120 , який закріплений за  Ужгородським 

надлісництвом філії «Карпатський лісовий офіс».  

Очікувана вартість предмета закупівлі: Канат стальний для трелювальних тракторів  

код ДК 021:2015:44310000-6 (Вироби з дроту) становить 32 242,00 грн без ПДВ 

(тридцять дві тисячі двісті сорок дві гривні, 00 копійок без ПДВ) 

Розрахунок очікуваної вартості  закупівлі здійснювався з  проведенням моніторингу 

ринку  цін , шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що 

містяться у відкритому доступі та розраховано середню вартість між ними (згідно наказу

[...]

https://avtovira.com.ua/product/kanat-stalnyj-gost-7668-80/

Середня вартість 1 метра  канату стального для трелювальних тракторів становить: 

139,47 грн/м без  ПДВ + 221,67 грн/м без  ПДВ+122,50 грн/м без  ПДВ=161,21грн/м 

Потреба 200 метрів, отже 161,21 грн/м *200=32 242,00 грн без ПДВ (тридцять дві тисячі 

двісті сорок дві гривні, 00 копійок без ПДВ) 

Отже, середня  вартість закупівлі 200 погонних метрів стального канату  D-20 для 

трелювального трактора ЛКТ 120 становитиме 32 242,00 грн без ПДВ (тридцять дві 

тисячі двісті сорок дві гривні, 00 копійок без ПДВ)  

Інженер з технічного сервісу, відділу                                Анатолій РОМАНЮК 

технічного сервісу, інвестицій та капітального 

будівництва філії «Карпатський лісовий офіс».